[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
п. Небель
	от  27  мая  2019  г.
	№ 52

	Об оказании единовременной материальной помощи

В целях реализации мер социальной поддержки населения Небельского сельского поселения, обсудив вопрос по заявлению гр. Воронкиной В.В. об оказании единовременной материальной помощи её семье, оказавшейся в трудной жизненной ситуации, а именно, в результате пожара, произошедшего в ночь с 22.05.2019 г. на 23.05.2019 г. полностью были уничтожен жилой дом и часть личных вещей семьи, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, Дума Небельского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Оказать единовременную материальную помощь за счет средств бюджета Небельского сельского поселения гр. Воронкиной Виктории Владиславовне, в размере 30 000,00 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек путем перечисления денежных средств на личный счет заявителя.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном «Вестнике Небельского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Заместитель председателя

Думы Небельского сельского поселения
	Н.В.Агафонова

	Врио главы Небельского сельского поселения
	Е.С.Сгибнева